

**Ricki Nielsen ApS**  
**CVR-nr. 29781206**  
**Helgolandsgade 8A**  
**1653 København V**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Ricki Gundelach Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ricki Nielsen ApS  
Helgolandsgade 8A  
1653 København V

CVR-nr.: 29781206  
Stiftet: 04.08.2006  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Ricki Gundelach Nielsen  
Nadia Elena Patrizia Nielsen

### **Direktion**

Ricki Gundelach Nielsen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at drive holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 145 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende. Underskuddet kan henføres til regnskabsmæssig nedskrivning af tilgodehavende hos associeret virksomhed. Resultatudviklingen i Julian 4 ApS forløber meget tilfredsstillende og på denne baggrund forventes der et væsentlig bedre resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.375)</b>	<b>(24.002)</b>
Nedskrivning af ikke-finansielle omsætningsaktiver		<u>(216.473)</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(224.848)</b>	<b>(24.002)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		70.705	0
Andre finansielle indtægter	1	<u>9.497</u>	<u>11.146</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(144.646)</u></b>	<b><u>(12.856)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(144.646)</u>	<u>(12.856)</u>
		<b><u>(144.646)</u></b>	<b><u>(12.856)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.705	5.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>25.705</u>	<u>5.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>25.705</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		70.000	286.473
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		50.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>120.000</u>	<u>286.473</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>16.176</u>	<u>6.679</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>136.176</u>	<u>293.152</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>161.881</u></u>	<u><u>298.152</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>17.481</u>	<u>162.127</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>142.481</u></b>	<b><u>287.127</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.025	4.025
Anden gæld	4	<u>15.375</u>	<u>7.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>19.400</u></b>	<b><u>11.025</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>19.400</u></b>	<b><u>11.025</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>161.881</u></u></b>	<b><u><u>298.152</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	162.127	287.127
Årets resultat	0	(144.646)	(144.646)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>17.481</b>	<b>142.481</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	9.497	16
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	11.130
	<u>9.497</u>	<u>11.146</u>
		<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b> kr.
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		67.500
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>67.500</u>
Opskrivninger primo		(62.500)
Andel af årets resultat		70.705
Udbytte		(50.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u>(41.795)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>25.705</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Associerede virksomheder:					
Julian 4 ApS (Catering)	København	ApS	10,00	171.334	121.334
Havnegrillen ApS (2014 tal)	København	ApS	50,00	(279.236)	(42.383)
			<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>					
Anparter			125	1.000,00	125.000
			<u>125</u>		<u>125.000</u>

Der har ikke været ændringer de seneste 5 år.

**Noter**

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Anden gæld</b>		
Andre skyldige omkostninger	15.375	7.000
	<b>15.375</b>	<b>7.000</b>